АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020		              г. Енисейск                                         № 213-п

О  внесении изменений в постановление от 29.03.2016 №159-п «О переводе муниципальных жилых помещений в жилые помещения маневренного фонда»

В соответствии со ст.ст.92,95 Жилищного Кодекса РФ, решением Енисейского районного Совета депутатов от 31.10.2017 №18-199р «Об управлении муниципальным жилищным фондом Енисейского района», руководствуясь статьями 16,29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в постановление администрации  Енисейского района от 29.03.2016 №159-п «О переводе муниципальных жилых помещений в жилые помещения маневренного фонда» (далее – Постановление) следующие изменения:
           1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2.  Контроль   за исполнением настоящего распоряжения возложить на    заместителя главы района по общественно-политической работе, развитию села и сельскому хозяйству   Капустинскую Н.А.
  3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского со дня подписания.

Глава   района                                                                           А.В. Кулешов

                                                                     Приложение к постановлению
                                                                     администрации Енисейского района
                                                                     от ______________№________

Жилые помещения,
подлежащие переводу в маневренный жилищный фонд

	№ п/п
	Объект недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м.)
	Собственник

	1.
	квартира
	Енисейский район, с. Озерное,
ул. Лесная,
д.5, кв.6.
	65,5
	Муниципальное образование Енисейский район

	2.
	квартира
	Енисейский район, с. Епишино, ул. Строительная,
д. 5, кв. 3
	64,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	3.
	квартира
	Енисейский район,
п. Подтесово,
пер. Талалихина, д.13,
 ком. 406
	12,5
	Муниципальное образование Енисейский район

	4.
	квартира
	Енисейский район,
с.Епишино,
ул. Набережная, д.1 кв.1
	64,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	5.
	квартира
	Енисейский район, п. Подтесово, пер. Талалихина,  д.13 ком.430
	12,8
	Муниципальное образование Енисейский район

	6.
	квартира
	Енисейский район,
п. Подтесово, ул. О.Кошевого
д. 8, кв. 4
	33,2
	Муниципальное образование Енисейский район

	7.
	квартира
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Талалихина
д. 13, кв. 403
	12,8
	Муниципальное образование Енисейский район

	8.
	квартира
	Енисейский район, п. Подтесово,
пер. Талалихина,
д. 13, кв. 208
	18,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	9.
	квартира
	Енисейский район, с.Потапово, ул. Набережная, д.23 кв.2
	48,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	10.
	квартира
	Енисейский район, с.Потапово,
ул. Юбилейная, д.22 кв.2
	32,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	11.
	квартира
	Енисейский район, с.Потапово,
ул. Комсомольская, д.6 кв.2
	32,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	12.
	квартира
	Енисейский район, с.Потапово,
ул. Набережная, д.23 кв.1
	48.0
	Муниципальное образование Енисейский район

	13.
	квартира
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Талалихина
д. 13, кв. 426
	12,6
	Муниципальное образование Енисейский район

	14.
	квартира
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Талалихина
д. 13, кв. 310
	12,6
	Муниципальное образование Енисейский район

	15.
	квартира
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Талалихина
д. 13, кв. 305
	17,5
	Муниципальное образование Енисейский район

	16.
	квартира
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Талалихина
д. 13, кв. 421
	17,5
	Муниципальное образование Енисейский район

	17.
	квартира
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Талалихина
д. 13, кв. 303
	12,5
	Муниципальное образование Енисейский район

	18.
	квартира
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Талалихина
д. 13, кв. 515
	13,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	19.
	квартира
	Енисейский район, п.Подтесово, пер. Талалихина
д. 13, кв. 314
	12,5
	Муниципальное образование Енисейский район